[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.10.2013 № 427
О принятии  на квартирный учет и
переоформлении учетных дел

Руководствуясь подпунктом 2 пункта «а»  статьи 30, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправление в Украине» от 21.05.1997 №280/97- ВР                             ( с изменениями),  статьями 45, 46 Жилищного кодекса Украинской ССР от 30.06.1983     №5464-Х  ( с изменениями),  пунктами   44, 46  Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления им жилых помещений в Украинской ССР (далее – Правил), утвержденных Постановлением Совета Министров Украинской ССР и Украинским Республиканским Советом профессиональных союзов  от 11.12.1984 № 470          ( с изменениями),   рассмотрев заявления граждан, предложения общественной  комиссии по жилищным вопросам от 13.09.2013, исполком городского совета
РЕШИЛ:
1.Принять на квартирный учет на предоставление жилой площади:
1.1. Согласно пункту 44.11 Правил, Юрьеву Елену  Викторовну, работающую дворником    в обществе с ограниченной ответственностью «Жилремсервис», состав семьи – 3 человека         ( она – Юрьева Е.В., дочь – Юрьева М.Б., дочь- Юрьева Т.Ю.). Зарегистрированы по            ул. ХХХХХ, где на жилой площади 20,1м2 проживают 6 человек. Внести в книгу учета за № 2977.
1.2.  Согласно пункту 44.11 Правил, Юрьеву Ольгу  Викторовну, работающую машинистом питателя в публичном акционерном обществе «Завод утяжелителей», состав семьи – 2 человека ( она – Юрьева О.В., сын -  Юрьев Д.М.). Зарегистрированы по ул. ХХХХХ, где на жилой площади 20,1м2 проживают 6 человек. Внести в книгу учета за № 2978.
1.3. Согласно пункту 46.3 Правил, Умеренкову Юлию Андреевну,   имеющую статус  ребенка - сироты, учащуюся Часов Ярского специального общеобразовательного              школы-интерната №8 Донецкого областного совета. Состав семьи - один  человек. Зарегистрирована     в общежитии в г.ХХХХХ,  ул. ХХХХХ.  Внести в книгу учета за № 2979.

2. Переоформить учетное дело Драчевой Ольге Ивановне – включить в состав семьи на получение жилой площади дочь Драчеву С.А., сына Драчева Р.А.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы  Василенко В.В.
Городской голова

    С.Д.Давыдов